
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  380/QĐ-STTTT Lạng Sơn, ngày 01 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói 

thầu số 3: Kết nối liên thông cơ sở dữ liệu qua Trục LGSP năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của HĐND 

tỉnh Quy định phần cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ 

nhằm duy trì hoạt đông thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho các cơ quan, 

đơn vị khối tỉnh, kinh phí thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số 

và Đề án nâng cao hiệu quả hoạt động thông tin cơ sở trên địa bàn tỉnh Lạng 

Sơn giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-STTTT ngày 22/9/2022 của Sở Thông tin 

và Truyền thông phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết, dự án: Kết nối liên 

thông cơ sở dữ liệu qua Trục LGSP năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-STTTT ngày 24/10/2022 của Sở Thông tin 

và Truyền thông phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Kết nối liên 

thông cơ sở dữ liệu qua Trục LGSP năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-STTTT ngày 06/11/2022 của Sở Thông tin 

và Truyền thông phê duyệt E-HSMT gói thầu số 3: Kết nối liên thông cơ sở dữ 

liệu qua Trục LGSP năm 2022; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT gói thầu số 3: Kết nối liên thông cơ 

sở dữ liệu qua Trục LGSP năm 2022, số 80/BCĐG-DTE ngày 28/11/2022 của 

Công ty Cổ phần Phát triển Viễn thông; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả đánh giá E-HSĐXKT gói thầu Kết nối 

liên thông cơ sở dữ liệu qua Trục LGSP năm 2022, số 2911/2022/BCTĐ-NV 



2 

 

ngày 29/11/2022 của Công ty TNHH Phần mềm Nhật Việt; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở và Trưởng phòng Chuyển đổi số. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói 

thầu số 3: Kết nối liên thông cơ sở dữ liệu qua Trục LGSP năm 2022, gồm 

những nội dung sau: 

1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH tư vấn, Đầu tư và Thương mại DHC Việt 

Nam. 

- Địa chỉ: Số 5, ngõ 75/105/2A đường Phú Diễn, phường Phú Diễn, quận 

Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội. 

- Điện thoại: 0822789072. 

2. Tổng điểm: 98 điểm. 

 Điều 2. Giao Phòng Chuyển đổi số chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn 

vị có liên quan thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Chuyển đổi số, Công ty 

TNHH tư vấn, Đầu tư và Thương mại DHC Việt Nam và Trưởng các phòng, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, CĐS(5b)                                                  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Trọng Hùng 

 


		2022-12-02T10:34:06+0700


		2022-12-02T10:42:34+0700




